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Siloslardan çətin tökülən məhsulları boşaltmaq üçün 

HAVA IMPULSLU PARTLAYICI- BOŞALTMA SISTEMI. 

 
 
 
 
AF Technology, çətin tökülən məhsul silosları və saxlama anbarları üçün xüsusi olaraq 

hazırlanmış hava impulslu partlayıcı-boşaltma sistemini təklif edir. 
Hava impulslu partlayıcı-boşaltma sistemi, kəpək, şrot, cecə və heyvan yemi kimi çətin 

tökülən məhsul siloslarını və saxlama bunkerləri boşaltarkən məhsulun yapıxma və ya durğun 
zonaların yaranması problemlərinin qarşısını almaq və həll etmək üçün nəzərdə tutulmuşdur. 

Bir hava impulslu partlayıcı-boşaltma sistemi, müəyyən bir ardıcıllıqla quraşdırılmış bir 
neçə polad hava balonundan ibarətdir. Məhsulu silosdan boşaltma zamanı partlayıcı-boşaltma 
balonların içinə qurulmuş piston və klapan sistemindən istifadə edərək içindəki sıxılmış havanı 
yüksək təzyiqlə yapixma və durğun zonalarındaki məhsula vurur. Məhsula göstərilən təsir 
nəticəsində meydana gələn vibrasiya və yumsalma, çətin tökülən məhsul silos içərisindən 
rahatlıqla boşaltılır. Partlayıcı-boşaltma balonların işləmə dövrülüyü, işləmə sayı və işləmə 
ardıcıllığı idarəetmə bloku vasitəsilə proqramlaşdırılır. İsteyə görə, bu sistem ümumi bir 
avtomatlaşdırılmış idarəetmə sisteminə qoşula bilər və ya əl ilə idarə edilə bilər. 

Məhsul növündən asılı olaraq, silos konfiqurasiyası, partlayıcı-boşaltma balonların modeli 
və sayı fərdi olaraq seçilir. Partlayıcı-boşaltma balonların quraşdırılma nöqtəsini seçərkən və 
hava püskürdücü forsunka tipini seçərkən yuxarıdakı parametrlər də nəzərə alınır. 
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Hava impulslu partlayıcı-boşaltma balonları və hava püskürdücü forsunkaların növləri və 

modelləri.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
                       Partlayıcı-boşaltma balonu, içinə qurulmuş piston, klapan və hava püskürdücü sistemi 
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İdarəetmə bloku  
 
 
 
 

   
 
 

           
                  


